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Serviceingenjör/Servicetekniker till Luleå 

 

ALS Scandinavia AB är ett företag inom ALS Group, ett av de största uppdragslaboratorierna för 
kemiska analyser i världen. I Norden är vi ca 420 anställda inom ALS med laboratorier i Sverige; 
Luleå, Stockholm, Landskrona, Danmark; Humlebæk, Odense samt i Oslo och Helsingfors. 

I Luleå finns ett av världens mest avancerade kommersiella laboratorium specialiserat på 

grundämnen och isotoper.  

Läs mer på www.alsglobal.se 

Vi behöver nu förstärka vårt team med ytterligare en serviceingenjör/servicetekniker till 
vår tekniska servicegrupp. 

Om tjänsten   

I denna tjänst arbetar du med service samt felsökning och reparation av laboratoriets tekniska utrustning. 

En fallenhet för felsökning och ett starkt teknikintresse är av yttersta vikt då en stor del av laboratoriets 

utrustning är tekniskt avancerad med flertalet potentiella felkällor.  

Första tiden kommer du delta i omfattande internutbildning, du kommer även arbeta i nära samarbete 

med övriga gruppmedlemmar. 

Vi ser en serviceinriktad, ansvarstagande person med förmågan att kunna arbeta strukturellt och 

noggrant. Du är även en driven lagspelare med öppen och positiv attityd. 

 

Egenskaper 

Vi söker dig som har teknisk utbildning på universitetsnivå, eller som på annat sätt erhållit motsvarande 

kunskaper. Vi ser gärna att du har goda kunskaper inom el, elektronik, mekanik samt ett brett tekniskt 

kunnande.   

Erfarenhet från arbete med service av avancerad teknisk utrustning är meriterande. 

För att trivas med arbetsuppgifterna bör du vara en flexibel och kvalitetsmedveten problemlösare med 

förmåga att driva arbetet självständigt och strukturerat. Arbetet ställer också höga krav på att du har lätt 

för att kommunicera och samarbeta med andra.  

Arbetet kräver B-körkort. 

 

ALS erbjuder 

Vi erbjuder en spännande miljö med avancerad teknik och kompetens, möjlighet att påverka och 
utvecklas i ett internationellt företag med fokus på goda värderingar, ansvarstagande och viljan att lyckas. 

Tjänsten avser en tillsvidareanställning på heltid med sex månaders provanställning. 

http://www.alsglobal.se/
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Intresserad? 

Skicka din ansökan innehållande CV och personligt brev till personal.lu@alsglobal.com  

senast den 31 augusti 2024 

Ange referens Serviceingenjör/Servicetekniker Luleå i din ansökan. 

 

För närmare upplysningar angående tjänsten kontakta  

Roland Edelbro, Teknisk Utvecklingschef  

0920-28 99 95, roland.edelbro@alsglobal.com 

 

Fackliga representanter,  

Unionen: Jenny Lundmark, 0920-28 99 64, jenny.lundmark@alsglobal.com 
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